
UCHWAŁA NR XXXIV/456/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2020 roku, poz.713), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/397/2020 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę  
129 448,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 129 448,00 zł, 

2) Zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 221 420,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 221 420,00  zł, 

b) Plan dochodów po zmianach wynosi 203 501 932,29 zł:, w tym:  

a) dochody bieżące: 152 846 654,29 zł 

b) dochody majątkowe:  50 655 278,00 zł. 

1. W § 3 zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych  budżetu miasta – o kwotę 3 008 948,00 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące – 133 948,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2 875 000,00 zł, 

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 225 920,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 225 920,00 zł, 

3)  Plan wydatków po zmianach wynosi 229 451 441,62 zł:, w tym:  

a) wydatki bieżące: 152 243 580,72 zł 

b) wydatki majątkowe:  77 207 860,90 zł. 

1. § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 25 949 509,33 zł, stanowi  
niedobór budżetu, który pokryty zostanie: 

-   przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) 7 918 667,00 zł,  

-   wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 135 955,00 zł. 

- przychodami z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 635 892,47 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD6F6F2-4102-44D7-8237-084C2ABE06EA. Podpisany Strona 1



-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
7 881 423,00 zł 

- nadwyżką budżetu z lat ubiegłych 2 377 571,86 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

- rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 081 333,00 zł  

-  przychody budżetu w łącznej kwocie 28 030 842,33 zł, 

3.   Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji w wysokości 10 000 000,00 zł, w 
tym na: 

-  pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta w 2021 roku w wysokości 7 918 667,00 zł, 

-  planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań miasta Czeladź w 2021 roku w kwocie 
2 081 333,00 zł, 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego w 2021 roku w wysokości 
2 000 000,00 zł, na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD6F6F2-4102-44D7-8237-084C2ABE06EA. Podpisany Strona 2



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 129 448,00 221 420,00

Dochody bieżące 129 448,00 221 420,00

758 Różne rozliczenia 0,00 221 420,00

Dochody bieżące 0,00 221 420,00

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla gmin 0,00 221 420,00

801 Oświata i wychowanie 129 448,00 0,00

Dochody bieżące 129 448,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 129 448,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/456/2021

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD6F6F2-4102-44D7-8237-084C2ABE06EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

3 008 948,00 225 920,00

133 948,00 225 920,00

2 875 000,00 0,00

700 Gospodarka nieruchomościami 2 000 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 2 000 000,00 0,00

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 000 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 500,00 0,00

71035 Cmentarze 4 500,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 4 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 500,00 0,00

wydatki zawiązane z realizacją zadań
statutowych 4 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 129 448,00 221 420,00

80104 Przedszkola 129 448,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 129 448,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 129 448,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 129 448,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 39 000,00

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00 39 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 39 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 39 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 182 420,00

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00 182 420,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 182 420,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 182 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 4 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 4 500,00

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00 4 500,00

Wydatki majątkowe ogółem

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

Wydatki bieżące ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/456/2021

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD6F6F2-4102-44D7-8237-084C2ABE06EA. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 4 500,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 500,00

90095 Pozostała działalność 75 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 75 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 800 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 200 000,00 0,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa  handlowego 200 000,00 0,00

92604 Instytycje kultury fizycznej 600 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 600 000,00 0,00

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 600 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD6F6F2-4102-44D7-8237-084C2ABE06EA. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

1. DOCHODY 203 501 932,29

DOCHODY BIEŻĄCE 152 846 654,29

DOCHODY MAJĄTKOWE 50 655 278,00

2. WYDATKI 229 451 441,62

WYDATKI BIEŻĄCE 152 243 580,72

WYDATKI MAJĄTKOWE 77 207 860,90

3. WYNIK BUDŻETU -25 949 509,33

28 030 842,33

1. Kredyty/pożyczki/obligacje § 952 10 000 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanychzwiązanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 7 881 423,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 635 892,47

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 377 571,86

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 135 955,00

2 081 333,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 945 333,00

2. Spłaty pożyczek § 992 136 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2021 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/456/2021

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD6F6F2-4102-44D7-8237-084C2ABE06EA. Podpisany Strona 1



6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD6F6F2-4102-44D7-8237-084C2ABE06EA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

